
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zamawiania, ewidencjonowania, wydawania, 
używania, przechowywania, likwidacji pieczęci urzędowych i pieczątek oraz powoływania stałej komisji 

do spraw likwidacji pieczęci urzędowych i pieczątek w Urzędzie Miasta Sejny 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 16 c ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o godle, barwach i hymnie Rzeczypospolitej 
oraz o pieczęciach państwowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1509 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. Nr 47, poz. 316 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 34/2017 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie zasad 
zamawiania, ewidencjonowania, wydawania, używania, przechowywania, likwidacji pieczęci urzędowych 
i pieczątek oraz powoływania stałej komisji do spraw likwidacji pieczęci urzędowych i pieczątek w Urzędzie 
Miasta Sejny, zmienionym Zarządzeniem Nr 160/2019 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 15 listopada 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 121/2020 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 5 października 2020 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 126/2021 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 13 października 2021 r. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Powołuje się stałą komisję do likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczątek w Urzędzie 
Miasta Sejny w składzie: 

1) Marek Sznejder – Przewodniczący komisji; 

2) Anna Sokołowska – Członek komisji; 

3) Ilona Polens - Członek komisji”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Kierownikom Referatów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5389BB-BDF9-453A-AF08-B07DD39B8D0F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


